檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：梁月卿

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#371

電子信箱：lyc@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立花崗國民中學

發文日期：中華民國107年4月24日

發文字號：府教體字第1070076269號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107花蓮縣教育盃桌球錦標賽競賽規程。

主旨：檢送本府委請玉里國小辦理「107年度花蓮縣『教育盃』

桌球錦標賽」競賽規程1份，請轉知並鼓勵所屬教職員踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、依據「107年度花蓮縣『教育盃』桌球錦標賽」競賽規程

辦理。

二、比賽日期：107年5月19日（星期六）上午9時開始。

三、比賽地點：國立玉里高級中學體育館（花蓮縣玉里鎮中華

路424號）。

四、報名日期及方式：

（一）日期：即日起至107年5月9日(星期三)止，以送達為

準。

（二）報名地點：花蓮縣松浦國小教導處，聯絡人:黃志中

老師，聯絡電話：0930-257267、傳真電話：8851746

，mail：kk670211@yahoo.com.tw。

正本：本縣各公立國民中-小學、本縣各公私立高級中職學校、本縣公私立大學院校、

臺灣省花蓮縣私立正德高級中學進修學校

7

1070001785

■■■■■■花崗 ■■■■■■■107/04/24

■■■■■■■

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處 2018-04-24
13:34:33